REQUERIMENTO Nº ,            de 2020
(Do Sr. Zé Silva)

Solicita a inclusão de assinatura ao PL
2805/2020.

Senhor Presidente:

Solicito a inclusão da minha assinatura como coautor do PL 2805/2020 de autoria do Dep.
Reginaldo Lopes.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2020.

DEP. ZÉ SILVA
SOLIDARIEDADE-MG

*C
D2

00
02

79
05

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

Si
lv

a
(S

O
LI

DA
RI

/M
G

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
71

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

32
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

05
/2

02
0

18
:2

1

Requerimento
(Do Sr. Zé Silva )

Solicita a inclusão de assinatura

ao PL 2805/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200027905800, nesta ordem:

 1  Dep. Zé Silva (SOLIDARI/MG)

 2  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

 3  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS) *-(p_6337)

 4  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 5  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 6  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 7  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

 8  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 9  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

Si
lv

a
(S

O
LI

DA
RI

/M
G

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
71

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

32
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

05
/2

02
0

18
:2

1